1

        ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG LONG PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Long Phước ngày 28 tháng 10 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Của Ủy ban nhân dân phường, Tuần thứ 44

(Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024)

Thứ hai (28/10):

Sáng:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp BTV Đảng ủy. Cùng dự:

PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 phút, tại phòng họp lầu 1.

2. PCT. Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

 2. Chủ tịch, các PCT. UBND phường: Họp giao ban Tuần 44.

Thành phần: Toàn thể Cán bộ, công chức, người lao động khối Ủy ban;

Lãnh đạo Công an, Quân sự, Trạm y tế phường.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp UBND phường.

Thứ ba (29/10):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT. UBND phường: Làm việc tại Trụ sở.

Chiều:

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Làm việc với Chi bộ, Ban điều

hành khu phố 5 về công tác chuẩn bị Đại hội chi bộ.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp lầu 1.

2. PCT. Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Chủ trì kiểm tra công tác phổ cập

giáo dục.

Thành phần: Hiệu trưởng các trường học, Đ/c Thủy – VHXH. (giao Đ/c

Thủy mời các thành phần tham dự).

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại phòng họp UBND phường.

Thứ tư (30/10):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT. UBND phường: Họp phân công nhiệm vụ phục

vụ lễ kỷ niệm 15 năm thành lập phường.

Thành phần: Kính mời dự: Đảng ủy-HĐND-UB. MTTQ VN phường,

Toàn thể Cán bộ công chức, các Ban ngành đoàn thể phường, Công an,

Quân sự, Trạm Y tế.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 phút, tại Hội trường phường.

Chiều:

 2

1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp BCĐ CCHC thị xã đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quý III và triển khai nhiệm vụ còn lại năm

2024.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, tại phòng họp A - UBND thị xã.

2. PCT. UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Làm việc với đoàn kiểm tra đánh giá

công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ thị xã.

Thành phần: Thành viên BCĐ phổ cập giáo dục, xóa mù chữ phường;

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút, tại Hội trường phường.

Thứ năm (31/10):

Sáng:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Dự họp Hội đồng NVQS thị xã

chuẩn bị cho công tác khám sức khoẻ trong tuyển chọn, gọi công dân

nhập ngũ năm 2025. Cùng dự: Trưởng Công an, Chỉ huy trưởng Ban

CHQS phường.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại phòng họp A - Trung tâm Hội

nghị thị xã

2. PCT. UBND Trương Minh Đức: Làm việc tại Trụ sở.

3. PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng: Chủ trì họp xét gia đình văn hóa, khu

dân cư văn hóa.

Thành phần: Trưởng 11 khu phố, Đ/c Thủy – VHXH.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Hội trường UBND phường.

Chiều:

 1. Chủ tịch UBND Phạm Viết Thuật: Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ kỷ

niệm 15 năm ngày thành lập phường.

2. PCT. UBND Trương Minh Đức, PCT. UBND Huỳnh Văn Dũng:

Làm việc tại Trụ sở.

Thứ sáu (01/11):

Sáng:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Dự Lễ kỷ niệm 15 năm thành lập

phường Long Phước (01/11/2009 – 01/11/2024).

Thành phần: Đảng ủy – HĐND – UB. MTTQ VN phường, Toàn thể Cán

bộ công chức, các Ban ngành đoàn thể phường, Công an, Quân sự, Trạm

Y tế, Bí thư Chi bộ, Trưởng khu phố, Trưởng Ban CTMT các khu phố và

các thành phần khác có thư mời riêng (Đề nghị CBCC, các ban ngành

đoàn thể có mặt lúc 7 giờ 00 để đón tiếp đại biểu dự lễ).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 phút, tại Hội trường UBND phường.

Chiều:

1. Chủ tịch, các PCT UBND phường: Làm việc tại Trụ sở.

 3

Lưu ý: - Giao đồng chí Hương-kiểm tra và tổng hợp các thư mời dự họp

theo “ thư mời riêng” gửi các đồng chí lãnh đạo được phân công để biết và dự

họp.

- Đề nghị các bộ phận được phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu dự họp cho lãnh đạo phụ trách trước 01 ngày và đến trước thời gian tổ chức

cuộc họp 15 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn bị tài liệu phục vụ cho cuộc

họp chu đáo, đảm bảo theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các bộ phận chuyên môn phường;

- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

   CHỦ TỊCH

    Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:19:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Viết Thuật<phamvietthuat.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:53:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân phường Long Phước<ubnd-longphuoc.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!